INDEX.

- quam impuri constupratores. 247.a
- Nobilitas apud Deum summa est, clarum esse virtutibus. 143.a
- Noëmi quomodo ecclesiæ figura. 136.a.138.b
- Noëmi, omnium mulierum matrimonio iunctarum pium exemplum. 34.b
- Noëmi inter idololatras veram in Deum fidem non deseruit. 85.a
- Noëmi vidua quot & quætis diuexata miserius. 65.a
- Noëmi vetula facta & imbecilla, domi vacabat orationibus. 149.b
- Noëmi prostituens Ruth nurum suam, an peccavit. 236.b.237.a
- Nomen bonum, quam diuitiae multæ, melius. 128.b
- Nomina multis ab euentu sunt indita, aliis ob miracula, aliis ob quædam mysteria. 304.a
- Nosce te ipsum, summo Deo dignissima sententia. 130.a
- Notitia sui, disciplinarum omnium est maxima. 129.b
- 130.a
- Nouati heresis impia explosa. 126.a
- Nox. 244.b
- Noctis per epitheta descriprio. 244.b
- Noctis ab effectis definitio, ex versibus Ouidianis. 234.a
- Nocte media, aduersæ potestates horribiliores esse solent. 245.a
- Nuptiarum author, Deus. 31.b.32.a
- Nuptiarum finis & scopus non unicus. 105.b
- Nuptias damnare, doctrina est demoniorum. 232.a
- in Nuptiis contrahendis quid obseruandum. 254.a
- Nuptiæ fidelium cum insidelibus, sunt prostitutiones membrorum Christi. 58.b
- Nuptiarū solum diem pri-
mum, & postremum felicem esse. 231.a
- Nuptias miraculorum pri-
mo probauit, ac decorauit Christus. 232.a

I N D E X.

- Nympharum multa genera: quæ tamen dæmonum variorum erant larue. 245.b videto Matrimonium.
- O
- O**bed seruum & agricolam sonat, & cur. 304.a
Obscenitas verborum & rerum Christianis evitanda. 299.a
Occasio insitit rotule, nec illo potest stare loco. 132.a. elegans eiusdem descriptio. ibid.
Oculorum officium. 233.b
Oculi plura vident, quam oculus. 269.b
Oculus Domini impinguat equum. 153.b
Olet non bene, qui bene semper olet. 238.b
Oleum quorsum à Deo factum. 238.a.b
Oleum de saxo durissimo. 18.b
oleum sanctum baptismi. 255.b.
Opus orationis non ex sacris scri-
- pturis profligavit Arianos. 221.b
Onan, quod recusaris fratri suo suscitare semen, vindicta diuina peremptus. 287.b
Onan improbatus, quod semen effunderet in terrā. 278.b. & 280.a
Operantium impinguatur anima. 198.a
Operum bonorum hoc tempus est, præmiorum seculum futurum. 227.b
Opera bona à Deo compensantur. 178.a
Opera bona ad salutem necessaria: pro quibus & magnam Deus retribuit in cælis mercedem. 87.a
Opera bona merentur multa præmia spiritualia, & corporalia ex Melanethone. 181.b. & 182.a
Opera bona nihil aliud sunt, nisi gratia Dei. 183.b
Opera bona esse mortalia peccata, ex perditissimi Caluini impudentissima sententia. 179.a
opera bona extra ecclesiam